eodem

.

CAJET. CARD. ALOISI, Pk.kk.

Vtnc. Nusst, Secr.
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Il n'est pas facile de savoir au juste le vrai texte du Rescrit

du 7 Juillet 1815. Le Monitore Ecdesiostico, auquel nous

empruntons le Décret ci-dessus (i), donne en note et place

entre guillemets le texte suivant :

- Sanctissimus in Christo Pater Dominus Pius Divina Provi-

dentia Papa VII desiderio flagrans magis raagisque in dies

augendi in Christifidelium animis cultum erga divinum Salva-

toris Nostri Cor, dat et concedit Plenariam Indulgentiam per-

petuo profuturam etiam fratribus, qui nos in signo fidei prse-

cesserunt et dormiunt in sorano pacis, universis et singulis, qui

rite pœnitentes confessi quamlibet Ecclesiani publicumque Ora-

torium, etiam Regularium utriusque sexus, in toto orbe catiio-

lico, in quibus Festum SS. Cordis Jesu recolatur, devoto spiritu

visitaverint, ibique pias ad Deum preces effuderint ex mente

Sanctitatis Suse ; facultatem prsebens idemFestum in quamcumque

aliam anni diem ab Ordinario loci approbandam transferendi,

addensque gratiam ut in ejusmodi translatione Missa propria

SS. Cordis Jesu celebrari possit et valeat. -

D'un autre côté, les Rescripta authentica S. C. Ind.,

édition de Ratisbonne, l'analysent ou le citent ainsi qu'il suit (2).

Coetus presbyterorum ssecularium S. Pauli Apostoli in Urbe

Summo Pontifici Pio PP. VII humiliter significaruut in multis

templis justis de causis non eodem, quem Ecclesia constituit,

die festum SS. Cordis Jesu celebrari consuevisse, quapropterab

Eo suppliciter petiverunt. ut veniamdaret, quaMissaeSS. Cordis

Jesu propriae eo die celebrari possent, quo festum ageretur;

simulque concederet indulgentiam plenariam omnibus Christi-

fidelibus, qui confessi et sacra communione refecti, pias preca-

tiones in temple, ubi festum celebratur, ad mentem Snmmi

Pontificis I). 0. M. fuderint. quibus postulationibus Sanctitas

(1) Vol. VI, part. II, pag. 53.

(2) Page 462.
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Sua ita satisfecit : Ex Audientia Sanctissimi. Die 7 Julii

i815. SancUssimus bénigne annuit pro gratta in omnibus et

in perpetuum, de licentia tamen Ordinariorum respective

locoî'um qnoad translationem diei festi. Contrariis non obstan-

tibus. P. F. Card. Galleffi.

Les mots : Quibus postulationibus Sanctitas Sua ita

satisfecit, montrent assez que tout ce qui précède est un

résumé de la supplique, et que toui, ce qui suit et est imprimé

en italiques est le texte même du rescrit. Dès lors, comment